★PRESS RELEASE★
京都国際マンガ・アニメフェア京都国際マンガ・アニメフェア京都国際マンガ・アニメフェア京都国際マンガ・アニメフェア2016(京京京京まふまふまふまふ) 出展概要と通販のご案内

株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長 戸塚恵一）は、2016年9月17日（土）、

18日(日）に京都にて行われる「京都国際マンガ・アニメフェア2016(京まふ)」へ出展いたします。

下記に出展概要をご案内させて頂きます。

出展に伴い、ブシロード EC SHOPでは期間限定で会場お取り扱い商品のポイント2倍キャンペーンを行います。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年9月16日（⾦）
株式会社ブシロードミュージック

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階
TEL︓03-5386-7431 FAX︓03-5386-7432 URL︓http://www.bushiroad-music.com/
担当︓堀本 E-mail︓info@bushiroad-music.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記⼊をお願いします。
© Bushiroad Music All Rights Reserved. © Ｔ－ＡＲＴＳ / syn Sophia / キングオブプリズム製作委員会 © 馬谷くらり／黒玉湯保存会© 安田剛士・講談社／「DAYS」製作委員会
© 尼子騒兵衛/NHK・NEP © おにいちゃんプロジェクト © bushiroad All Rights Reserved. Developed by GSTYLE CO.,LTD/Gamedo,Inc./Rocket Studio, Inc.

【【【【ブース概要】ブース概要】ブース概要】ブース概要】
■イベント名 ：京都国際マンガ・アニメフェア2016(京まふ)

■日時：2016年9月17日(土) 18日(日) OPEN 09:00 - CLOSE 17:00（18日は16:00まで）
■会場：京まふメイン会場(みやこめっせ)

※物販の開始、終了時間は当日の状況によって変更する場合がございます。
■ブース番号：№18

詳細は公式ホームページでご確認ください。 http://kyomaf.kyoto/

ブシロード EC SHOPにてポイント2倍キャンペーン実施中︕
ブシロード EC SHOPにて京都国際マンガ・アニメフェア2016(京まふ)「ブシロードミュージック

ブース」販売商品のポイント2倍キャンペーンを実施中です︕この機会にぜひご利⽤ください︕
受付期間︓9月14日（水）15:00〜9月28日（水）15:00まで

URL︓http://bushiroad-ecshop.com/lp/kyomaf2016/

会場では1会計5,000円ごとにKING OF PRISM by PrettyRhythm特典ポストカードを特典ポストカードを特典ポストカードを特典ポストカードを1枚プレゼント致します。枚プレゼント致します。枚プレゼント致します。枚プレゼント致します。

ブシロード×B’s-LOG共同開発のリアルお兄ちゃんプロジェクト「おにいちゃんねる」より、等身大スタンディの展示や、
「KING OF PRISM by PrettyRhythm」、「美男高校地球防衛部LOVE!LOVE!」など人気作品のグッズをご用意しております。

DAYS トレーディングミニトレーディングミニトレーディングミニトレーディングミニ色紙色紙色紙色紙

イベント価格 単品 500円（税込）
BOX 6,000円(税込)

美男美男美男美男高校地球防衛部高校地球防衛部高校地球防衛部高校地球防衛部LOVE!LOVE!

アクリルパスケースアクリルパスケースアクリルパスケースアクリルパスケース

イベント価格 各1,500円（税込）

KING OF PRISM by PrettyRhythm

プリズムブレードプリズムブレードプリズムブレードプリズムブレード 付け替え付け替え付け替え付け替えチューブチューブチューブチューブ

イベント価格 各1,200円（税込）

おにいちゃんおにいちゃんおにいちゃんおにいちゃんねるねるねるねる
アクリルスタンドキーホルダーアクリルスタンドキーホルダーアクリルスタンドキーホルダーアクリルスタンドキーホルダー

イベント価格 各1,200円（税込）

忍たま乱太郎忍たま乱太郎忍たま乱太郎忍たま乱太郎 ふっとびパズル！の段ふっとびパズル！の段ふっとびパズル！の段ふっとびパズル！の段
トレーディングトレーディングトレーディングトレーディング缶バッジ缶バッジ缶バッジ缶バッジ 第二弾第二弾第二弾第二弾

イベント価格 単価 300円（税込）
BOX  6,000円(税込)

商品の一部をご紹介